
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80, 42/86 in 5/90), Pravilnika o odločanju imen in naselij in ulic ter o označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80) ter 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni 
list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) je Občinski svet Občine Vrhnika na 34. seji, ki je bila 
28.9.2006, sprejel 
 
 
 
 

ODLOK 
 

O SPREMEMBI OBMOČJA NASELIJ BEVKE IN LOG 
 
 

1. člen 
 
Meja med naseljema Bevke in Log se spremeni tako, da se prostorski okoliš 0050 iz registra 
prostorskih enot (RPE), ki ga vodi Geodetska uprava Republike Slovenije izloči iz naselja 
Log in se priključi k naselju Bevke. 
 

2. člen 
 

Nova meja naselja Bevke je razvidna iz grafičnega prikaza registra prostorskih enot, ki ga 
vodi Območna geodetska uprava Ljubljana (nadaljevanju: geodetska uprava). 
 

3. člen 
 
Geodetska uprava izvede v roku petnajst dni po uveljavitvi odloka vse potrebne spremembe 
v registru prostorskih enot ter jih posreduje vsem zainteresiranim uporabnikom. 
 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
Številka: 2-01 007-5/2006 
Datum:   29.9.2006 
 
                                                                                                                            Župan 
                         Občine Vrhnika 
                                                                                                                  dr. Marjan Rihar, l.r.  
 
 


